Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

■Z/ 20Х / г. №

Москва

О мониторинге организации
образовательной деятельности
по программам среднего
профессионального образования

В связи с принятием указа Мэра Москвы от 21 января 2021 г. № 3-УМ
«О внесении изменения в указ Мэра Москвы от 8 июня 2020 г. № 68-УМ
«Об этапах снятия ограничений, установленных в связи с введением режима
повышенной готовности» (далее - указ Мэра Москвы):

1. Проректору по учебной и воспитательной работе Пухнаревичу С.И.
провести мониторинг организации образовательной деятельности по программам
среднего профессионального образования образовательными организациями,
в том числе колледжами, расположенными на территории г. Москвы, в срок
до 5 февраля 2021 г.

2. Директорам филиалов Университета провести мониторинг организации
образовательной деятельности по программам среднего профессионального
образования образовательными организациями, в том числе колледжами,
расположенными на территории соответствующих субъектов Российской
Федерации, в срок до 5 февраля 2021 г.

3. Проректору по учебной и воспитательной работе Пухнаревичу С.И.
и директорам филиалов Университета доложить полученные результаты
мониторингов на заседании Координационного совета Университета 9 февраля
2021 г. с рекомендациями об организации учебного процесса.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. ректора В.В. Кулаков

Распоряжение вносит:

Заместитель ректора по качеству
образовательной деятельности
21.01.2021

согласовано Е.А. Шкабура

Исполнитель:

Заместитель начальника УМУ согласовано
21.01.2021
Согласовано:

С.Л. Парфенова

Проректор по учебной
и воспитательной работе С.И. Пухнаревич

Список рассылки:

- Учебно-методическое управление;
- филиалы